２０１９年８月３０日
会員各位

公益財団法人 東日本不動産流通機構

システム利用料の表示部分の変更について

レインズＩＰ型ホームページのメインメニューに表示しております「前日までのシステム

利用料」部分の表示について、下記の通り変更いたします。

１．変更点について

（１）変更箇所

（２）変更点

①「（未請求分）」の文言追加。

②システム利用料の課金方法に関する案内を追加。

③注意喚起の為、請求金額が３０，０００円を超えた際に警告を表示する。

２．変更時期

 ２０１９年９月１１日（水）７時００分～

３．課金制度に関するお問合せ先

  公益財団法人東日本不動産流通機構 連絡先：０３－５２９６－９３５０

                    営業時間：９時半～１７時半（平日のみ）

以 上

①

②

③